Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando limpeza

por toda a extensão do córrego do barranco Alto na divisa dos bairros Pasin e Mantiqueira, e

estudos e providências para que se transforme aquele local numa área verde.

INDICAÇÃO N° 129/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA POR
TODA A EXTENSÃO DO CÓRREGO DO BARRANCO ALTO NA
DIVISA DOS BAIRROS PASIN E MANTIQUEIRA. E ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SE TRANSFORME AQUELE LOCAL
NUMA ÁREA VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 2489/2018
Data: 05/10/2018 - Horário: 16:15

ENCAMINHA-SE

0'8 OUT. 2018

Vereador Carlos Moura Magra°
Preeideote

111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o local está com acúmulo de sujeira e entulho para que seja limpo o local e

verificado um melhor aproveitamento daquela área.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando limpeza por toda a extensão do córrego do barranco

Alto na divisa dos bairros Pasin e Mantiqueira, e estudos e providências para que se

transforme aquele local numa área verde.

Pindamonhangaba, 08 de outubro de 2018.

Professor Osv d

cedo Negrão

dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1